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1 - ROM deel1 9-10-2016 - 12:45

Programmanr. 1 50m vrije slag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Maarten Steekelenburg Aquamania 30.14 199300479 30.63 318

Masters 25+, Heren

1. Vincent Lapouge WVZ 26.66 198806237 27.16 FJ 1 456
2. Rens Post WVZ 26.95 199101827 27.16 FJ 2 456
3. Peter Boekhoud SCOM 36.16 198806067 33.44 244

Masters 30+, Heren

1. Matthijs van der Meulen RSW 29.82 198602085 29.54 355
2. Reinout de Oude DES NT 198503883 36.07 195

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 27.71 197701197 28.38 400
2. Martijn den Boer ZVS 28.84 197902033 29.19 368

Masters 40+, Heren

1. Emiel Volker LZ 1886 30.67 197601605 31.03 306
2. Han van Antwerpen ZVS 31.90 197400017 31.06 305
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 31.56 197201333 31.07 305
4. Erik Rushton WIDEX GZC DONK 33.39 197601573 33.26 248

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen LZ 1886 28.42 196501403 28.64 389
2. Freddy v.d. Veen ZVVS 29.03 196601161 29.08 372
3. Erik Saan De Duck 28.70 196500769 29.79 346
4. Jose Serrano HHZV Plons 30.98 196401437 30.60 319
5. Klaas de Ridder ZVVS 34.19 196501599 32.50 266
6. Marco Schoenmakers ZVVS 39.60 196401375 35.48 205

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 28.88 196000931 29.37 361
2. Willo Bakker ZVS 36.75 196001099 37.15 178
3. Andre Pantekoek De Devel 50.00 195800321 37.47 174

Masters 25+, Dames

1. Wendy Mets KZV de Lansingh 30.59 199105176 31.23 439
2. Xandra Otter WIDEX GZC DONK 37.94 199006046 38.81 229

Masters 30+, Dames

1. Loes van Bremen SCOM 34.82 198600212 32.84 377

Masters 35+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 28.12 198001182 28.92 552

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 35.36 197200782 37.86 246

Masters 45+, Dames

1. Tanya Lyvbarskaya SCOM 32.29 197101000 32.13 403
2. Helena Mels ZVVS 33.65 196901036 33.44 357
3. Joyce Brummelkamp ZVVS 33.60 197000952 35.45 300
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Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

DIS Patricia de Jong HHZV Plons 33.00 196600728
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 39.19 196000014 42.55 173
2. Tonny den Braber SCOM 42.12 195700022 42.97 168

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

AFGEM Bart Groenemans HHZV Plons 1:20.00 198200551

Masters 35+, Heren

1. Ron Langelaan DAW 1:17.94 197800643 1:18.00 409 37.00 1:18.00

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 1:17.42 196701389 1:18.28 405 37.02 1:18.28
2. Joop Weenink WS Twente 1:24.46 196801535 1:23.44 334 39.41 1:23.44
3. Martin Berkhout LZ 1886 1:29.74 197101123 1:25.29 313 40.41 1:25.29
4. Ingmar de Gelder ZOB'66 NT 197000333 1:26.29 302 40.38 1:26.29
5. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:30.52 196801529 1:30.36 263 42.00 1:30.36
6. Jeff van Loon De Geul NT 197001687 SB6 1:55.77 332 54.93 1:55.77

Masters 50+, Heren

1. Rene de Jong ZVVS 1:25.95 196600351 1:21.16 363 38.70 1:21.16
2. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 1:28.08 196501327 1:32.14 248 42.64 1:32.14

Masters 60+, Heren

1. Dré Klaassen ZOB'66 1:33.08 195600141 1:39.04 200 47.07 1:39.04

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:34.50 194300109 1:33.79 236 44.71 1:33.79

Masters 20+, Dames

1. Manon van Strien WVZ 1:22.60 199400770 1:23.44 459 39.04 1:23.44
2. Ramona Noordermeer ZVVS 1:34.53 199401746 1:30.48 360 42.30 1:30.48

Masters 25+, Dames

1. Cristina Rodriguez BouzoHHZV Plons 1:18.50 198806948 1:22.33 477 38.07 1:22.33

Masters 30+, Dames

1. Laura Badoux DAW 1:19.04 198200038 1:20.51 511 37.36 1:20.51
2. Linda Hoogendam WVZ 1:44.45 198300892 1:44.82 231 50.00 1:44.82

Masters 35+, Dames

1. Yvonne Gerritsen WVZ 1:25.67 198000342 1:26.41 413 40.32 1:26.41

Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 1:31.90 197600950 1:32.61 335 43.68 1:32.61
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Programmanr. 2, 100m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:34.42 197100444 1:30.64 358 42.80 1:30.64
2. Helena Mels ZVVS 1:36.09 196901036 1:37.76 285 47.04 1:37.76
3. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 1:44.88 197100992 1:47.58 214 50.38 1:47.58

Masters 50+, Dames

1. Anita Steijger WVZ 1:45.00 196500628 1:41.13 258 48.41 1:41.13
2. Annemarie Straetemans De Geul 1:55.72 196300508 1:49.89 201 52.29 1:49.89
3. Inge Deutz ZVVS 1:38.12 196600726 1:51.70 191 52.73 1:51.70
4. Alice de Haan WIDEX GZC DONK 1:51.75 196400590 1:56.56 168 54.96 1:56.56

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:07.02 195200058 2:08.26 126 1:00.42 2:08.26

Masters 65+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe De Devel 2:11.27 195100044 2:20.47 96 1:05.93 2:20.47

Programmanr. 3 50m rugslag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Leenslag SCOM 32.84 198802129 32.35 410

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen LZ 1886 33.89 196501403 34.56 337

Masters 55+, Heren

1. Andre Pantekoek De Devel 55.00 195800321 45.20 150
2. Willo Bakker ZVS 59.00 196001099 48.50 122

Masters 45+, Dames

1. Joyce Brummelkamp ZVVS 41.45 197000952 41.07 286

Masters 50+, Dames

1. Sandra Hoofs-Buil DES NT 196600678 45.50 210

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 46.90 196000014 50.20 157
2. Tonny den Braber SCOM 50.49 195700022 54.29 124

Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 1:07.61 199205583 1:10.17 358 30.11 1:10.17

Masters 25+, Heren

1. Rens Post WVZ 1:07.10 199101827 1:09.91 362 31.85 1:09.91
NG Mark Godwaldt PSV 1:16.93 198701039
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Programmanr. 4, 100m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 1:04.53 197701197 1:08.68 382 31.38 1:08.68
2. Ingmar Kooman LZ 1886 1:13.71 197901517 1:16.70 274 34.70 1:16.70

Masters 40+, Heren

1. Erik Rushton WIDEX GZC DONK 1:28.36 197601573 1:25.00 201 38.89 1:25.00

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 1:19.74 196500769 1:29.84 171 39.95 1:29.84

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 1:22.61 196000931 1:23.24 214 37.23 1:23.24

Masters 60+, Heren

1. Dré Klaassen ZOB'66 1:42.75 195600141 1:39.51 125 46.92 1:39.51

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:39.90 194300109 1:41.16 119 1:41.16

Masters 30+, Dames

1. Loes van Bremen SCOM 1:28.54 198600212 1:33.26 212 40.44 1:33.26

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 1:09.51 198000042 1:11.08 480 32.64 1:11.08

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 1:39.81 197200782 1:47.64 138 48.67 1:47.64

Masters 45+, Dames

1. Tanya Lyvbarskaya SCOM 1:25.44 197101000 1:25.02 280 40.36 1:25.02

Programmanr. 5 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
9-10-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Gemengd

1. ZVVS 1 ZVVS 2:03.78 2:04.81
Joyce Brummelkamp 70 34.73 Freddy v.d. Veen 66
Ramona Noordermeer 94 Rene de Jong 66

200+, Gemengd

1. WIDEX GZC Donk 1 WIDEX GZC DONK 2:09.68 2:13.27
Willem Jan Ribberink 65 31.84 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74
Alice de Haan 64 Adrian Ortiz Buitrago 60
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Programmanr. 6 100m vrije slag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Maarten Steekelenburg Aquamania 1:10.00 199300479 1:10.67 292 33.02 1:10.67

Masters 25+, Heren

1. Peter Boekhoud SCOM 1:21.79 198806067 1:14.72 247 36.42 1:14.72
NG Mark Godwaldt PSV 1:03.22 198701039

Masters 30+, Heren

1. Reinout de Oude DES NT 198503883 1:20.58 197 38.90 1:20.58
AFGEM Bart Groenemans HHZV Plons 59.00 198200551

Masters 40+, Heren

1. Emiel Volker LZ 1886 1:11.58 197601605 1:07.75 332 32.39 1:07.75

Masters 45+, Heren

1. Martin Berkhout LZ 1886 1:08.20 197101123 1:05.73 364 31.88 1:05.73
2. Ingmar de Gelder ZOB'66 NT 197000333 1:07.28 339 32.04 1:07.28
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:13.77 196801529 1:15.06 244 35.19 1:15.06
4. Jeff van Loon De Geul 1:20.32 197001687 S7 1:21.79 402 40.39 1:21.79

Masters 50+, Heren

1. Rene de Jong ZVVS 1:03.90 196600351 1:04.36 387 31.35 1:04.36
2. Freddy v.d. Veen ZVVS 1:04.85 196601161 1:05.10 374 30.54 1:05.10
3. Jose Serrano HHZV Plons 1:09.16 196401437 1:08.65 319 32.85 1:08.65
4. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 1:07.81 196501327 1:09.65 306 33.69 1:09.65
5. Klaas de Ridder ZVVS 1:18.88 196501599 1:17.19 224 36.93 1:17.19

Masters 55+, Heren

1. Andre Pantekoek De Devel 1:35.00 195800321 1:27.44 154 42.50 1:27.44

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:19.90 194300109 1:20.81 196 38.59 1:20.81

Masters 25+, Dames

1. Xandra Otter WIDEX GZC DONK 1:28.11 199006046 1:24.80 232 41.42 1:24.80

Masters 30+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 1:08.53 198300892 1:16.64 314 35.68 1:16.64

Masters 35+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:03.17 198001182 1:03.64 548 29.97 1:03.64
2. Delia Badoux WVZ 1:04.09 198000042 1:04.07 537 30.78 1:04.07
3. Yvonne Gerritsen WVZ 1:13.24 198000342 1:08.38 442 32.39 1:08.38

Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 1:10.25 197600950 1:12.92 364 34.77 1:12.92
2. Angeline Hamstra SCOM 1:21.78 197200782 1:26.03 222 41.58 1:26.03

Masters 45+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 1:19.95 196901036 1:20.83 267 37.19 1:20.83
2. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 1:25.50 197100992 1:21.59 260 38.86 1:21.59
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Programmanr. 6, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong HHZV Plons 1:15.00 196600728 1:17.80 300 37.32 1:17.80
2. Anita Steijger WVZ 1:21.60 196500628 1:20.54 270 39.00 1:20.54
3. Alice de Haan WIDEX GZC DONK 1:34.33 196400590 1:28.75 202 42.87 1:28.75
4. Inge Deutz ZVVS 1:23.50 196600726 1:31.19 186 42.35 1:31.19
5. Annemarie Straetemans De Geul 1:39.72 196300508 1:37.74 151 47.51 1:37.74

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 1:36.31 195700022 1:39.44 144 45.70 1:39.44

Programmanr. 7 50m schoolslag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Leenslag SCOM 34.23 198802129 33.63 485
2. Vincent Lapouge WVZ 33.64 198806237 35.24 421

Masters 30+, Heren

1. Matthijs van der Meulen RSW 38.90 198602085 39.21 306

Masters 35+, Heren

1. Ron Langelaan DAW 34.97 197800643 35.24 421
2. Martijn den Boer ZVS 37.15 197902033 37.26 357

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 34.57 196701389 35.51 412
2. Joop Weenink WS Twente 37.75 196801535 37.21 358
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 39.44 196801529 41.28 262

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 38.20 196500769 40.31 282
2. Marco Schoenmakers ZVVS 41.47 196401375 41.14 265
3. Klaas de Ridder ZVVS 43.15 196501599 47.54 172

Masters 65+, Heren

1. Harry Quere ZVS 1:10.00 195000189 1:02.56 75

Masters 25+, Dames

1. Cristina Rodriguez Bouzo HHZV Plons 37.50 198806948 36.67 520
2. Wendy Mets KZV de Lansingh 40.55 199105176 41.27 364

Masters 30+, Dames

1. Laura Badoux DAW 35.75 198200038 35.24 585
2. Loes van Bremen SCOM 44.70 198600212 43.12 320

Masters 35+, Dames

1. Yvonne Gerritsen WVZ 38.66 198000342 39.73 409
2. Delia Badoux WVZ 37.74 198000042 39.81 406

Masters 45+, Dames

1. Joyce Brummelkamp ZVVS 46.89 197000952 48.22 229
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Sandra Hoofs-Buil DES NT 196600678 49.34 213

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 48.26 196000014 50.09 204

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 55.42 195200058 1:00.23 117

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 1:00.02 195100044 1:04.64 95

Programmanr. 8 100m rugslag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

NG Mark Godwaldt PSV 1:16.26 198701039

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 1:13.39 197701197 1:11.58 382 34.84 1:11.58

Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Gelder ZOB'66 NT 197000333 1:23.66 239 40.86 1:23.66

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen LZ 1886 1:12.57 196501403 1:13.57 352 36.20 1:13.57

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 1:28.06 196000931 1:26.86 214 44.36 1:26.86
2. Andre Pantekoek De Devel 1:55.00 195800321 1:39.96 140 48.66 1:39.96

Masters 60+, Heren

1. Dré Klaassen ZOB'66 1:39.42 195600141 1:44.20 124 52.42 1:44.20

Masters 20+, Dames

1. Ramona Noordermeer ZVVS 1:20.80 199401746 1:24.30 328 41.02 1:24.30

Masters 30+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 1:27.94 198300892 1:28.46 284 43.82 1:28.46

Masters 45+, Dames

1. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 1:34.54 197100992 1:34.73 231 47.02 1:34.73
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Programmanr. 9 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 29.70 199205583 30.00 418
2. Maarten Steekelenburg Aquamania 37.00 199300479 37.15 220

Masters 25+, Heren

1. Rens Post WVZ 30.30 199101827 29.76 428
2. Vincent Lapouge WVZ 30.00 198806237 30.23 408

Masters 30+, Heren

1. Matthijs van der Meulen RSW 32.91 198602085 32.57 327

Masters 35+, Heren

1. Ingmar Kooman LZ 1886 32.89 197901517 33.92 289
2. Martijn den Boer ZVS 39.00 197902033 37.54 213

Masters 40+, Heren

1. Erik Rushton WIDEX GZC DONK 37.45 197601573 35.80 246

Masters 45+, Heren

1. Martin Berkhout LZ 1886 34.26 197101123 34.88 266
2. Joop Weenink WS Twente 41.30 196801535 36.00 242

Masters 20+, Dames

1. Manon van Strien WVZ 33.01 199400770 33.02 405

Masters 25+, Dames

1. Cristina Rodriguez Bouzo HHZV Plons 32.50 198806948 32.39 429
2. Xandra Otter WIDEX GZC DONK 48.92 199006046 47.32 138

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong HHZV Plons NT 196600728 41.14 209
2. Anita Steijger WVZ 46.84 196500628 43.09 182
3. Annemarie Straetemans De Geul 56.96 196300508 51.84 105

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 47.56 196000014 48.29 129

Programmanr. 10 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
9-10-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. LZ 1886 1 LZ 1886 2:19.25 2:19.45
Otto Jansen 65 35.20 Ingmar Kooman 79
Martin Berkhout 71 Emiel Volker 76

120+, Gemengd

1. WIDEX GZC Donk 1 WIDEX GZC DONK 2:50.45 2:43.81
Remco Oskam 92 Xandra Otter 90
Erik Rushton 76 Alice de Haan 64
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Programmanr. 10, 4 x 50m wisselslag

160+, Gemengd

1. WIDEX GZC Donk 2 WIDEX GZC DONK 2:31.06 2:34.65
Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74 40.06 Nathasja Konijn 71
Willem Jan Ribberink 65 Adrian Ortiz Buitrago 60

2. ZVVS 1 ZVVS 2:37.25 2:47.51
Marco Schoenmakers 64 49.39 Joyce Brummelkamp 70
Helena Mels 69 Gertjan van der Vaart 68

AFGEM Plons 1 HHZV Plons 2:20.00


